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Uenu 1. Olivo Cucina Toscana Contemporanea
https://it. menulist.menu

Localita Rotelle Snc Struttura Poggio Paradiso Resort Spa, 53049, Torrita Di Siena lItaly,
TORRITA DI SIENA

(+39)05771501329
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Il ristorante di TORRITA DI SIENA offre 15 vari portate e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 10 €. Il
ristorante e i suoi spazi sono accessibili e quindi raggiungibili anche con la sedia a rotelle o con limitazioni
fisiologiche.utilizzabile.



https://it.menulist.menu/list/76325690/ristoranti-torrita-di-siena
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Uenu T Olivo Cucina Toscana

Bevande non alcoliche

CAFFE

Tapas

TARTARE DI MANZO

fintipasti e nsalate

PROSCIUTTO E MELONE

PACCHERI AL RAGU

Salalo Trische

BRUSCHETTE AL POMODORO

SENZA A1C00T - NON-

AICOHOUC BEVERAGES

ACQUA IN BOTTIGLIA

1€

15€

9¢€

10 €

7€

2€

Dolci
DOLCI DEL GIORNO
PANZANELLA CROCCANTE

fintipasto
SELEZIONE DI SALUMI TOSCANI
SELEZIONE DI PECORINI TOSCANI

Secondo

TAGLIATA DI POLLO CON FAGIOLI

SCALOPPINA DI MAIALE AL
LIMONE CON PISELLI

Portata principale

TAGLIATA DI MANZO CON PATATE
AL FORNO

GNOCCHI AL RAGU BIANCO DI
CINTA SENESE

PICI ALL'AGLIONE DELLA
VALDICHIANA

8€
9€

12 €
12 €

12 €

13 €

18 €

10 €

10 €
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Localita Rotelle Snc Struttura Orari di apertura:
Poggio Paradiso Resort Spa, Martedi 19:00 -23:00
53049, Torrita Di Siena Italy, Mercoledi 19:00 -23:00
TORRITA DI SIENA Giovedi 19:00 -23:00

Venerdi 19:00 -23:00
Sabato 19:00 -23:00
Domenica 19:00 -23:00

Fatto con it.menulist.menu



https://it.menulist.menu/

